

GMINA WAGANIEC

87-731 Waganiec, ul. Dworcowa 11
tel. 54 283 00 44, fax 54 283 06 40
REGON:910866459 NIP:891-15-53-245

Waganiec, dnia 15.01.2020 r.

ZP.271.1.4.2020

Do wszystkich uczestników postępowania

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniami, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, do przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Waganiec - OSP Zbrachlin”, udzielamy zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) następujących odpowiedzi, wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie, które grzejniki wg dokumentacji projektowej należy wycenić, gdyż projekt rozbudowy pkt. 7 opisu technicznego mówi o grzejnikach elektrycznych, natomiast projekt branży sanitarnej wskazuje na grzejniki typu CV?

Odpowiedź:

Przy kalkulowaniu oferty, w kwestii dotyczącej grzejników należy kierować się projektem branży sanitarnej i wskazanych w nim grzejników typu CV.

Pytanie nr 2:

Czy w części budynku krytej blachodachówką należy wymienić rynny i rury spustowe na nowe?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 3:

Czy w części budynku krytej blachodachówką należy wykonać nową podbitkę?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4:

Czy przewidziane jest wykonanie opaski wokół budynku, a jeżeli tak to jakiej szerokości i z jakiego materiału?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 5:

Czy należy wykonać wentylację nad garażem?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6:

Na rysunku zamieszczonym w dokumentacji technicznej widoczne są naświetla w części dachu z płytami warstwowymi. Czy należy je zamontować?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 7:

Czy należy wykonać na budynku ekran z napisem "OSP Zbrachlin" (widoczny na rysunku) ?

Odpowiedź:

Tak.

WÓJT
mgr Piotr Kosik

Do wiadomości:

1. www.waganiec.biuletyn.net,
2. Tablica ogłoszeń,
3. A/a.

Sporządziła:
Anna Bierzyńska

Biernyńska